

Papetarie + Produse de curatenie

I.D.: 88058007

Data publicarii 10.10.23 Coduri CPV 30192700-8 39831240-0

Pretul estimativ: 2.237,40 RON - 2.237,40 RON

Descriere: 1 BLOC DESEN A4 16F 250G/MP HERLITZ XBLOCK buc 4 10.50 42.02 2 BATERII VARTA R6 4106 buc 36 2.52 90.76 3 MAGNETI COLORATI,30MM,6BUC/SET,ARDA buc 2 8.40 16.81 4 MAGNETI 30 MM 8/SET Set 4 4.20 16.81 5 FOARFECA MY PEN VARF ASCUTIT ,18CM/50027200 buc 1 11.76 11.76 6 FOARFECA OFFICE,INOX,19CM,ARDA buc 1 16.81 16.81 7 FOARFECA BIC,STANGACI,13CM/COMFORT buc 1 13.45 13.45 8 LIPICI PELIKAN PELIFIX 20 GR buc 6 5.04 30.25 9 BATERII VARTA R6 4106 buc 12 2.52 30.25 10 REGISTRU INTRARE-IESIRE A4 200FILE buc 1 29.41 29.41 11 BANDA ADEZIVA TESA TRANSPARENT buc 1 5.04 5.04 12 MARKER PERMANENT 100,VF.ROT.,NEGRU,PILOT buc 3 2.52 7.56 13 HARTIE COLOR A4 buc 500 0.13 63.03 14 TEXTMARKER buc 2 4.20 8.40 15 FOLIE LAMINAT A4 60 MICRONI buc 900 0.42 378.15 16 FOLIE LAMINAT A3 60MICRONI buc 200 0.84 168.07 17 BANDA DUBLU ADEZIVA 50X25 buc 3 23.53 70.59 18 BANDA DUBLU ADEZIVA 25X50M buc 2 8.40 16.81 19 PERFORATOR buc 1 37.82 37.82 20 CONDICA PROFESORI A3 buc 2 58.82 117.65 21 WHITE GLUE BIC 118 ML buc 1 5.88 5.88 22 ARACET KEYROAD 120 GR buc 1 2.94 2.94 23 SFOARA BUMBAC 100GR buc 2 3.36 6.72 24 PLIC C5 SILICONIC 135303 buc 10 0.25 2.52 25 CONDICA PREZENTA CADRE DIDACTICE buc 1 16.81 16.81 26 BANDA DUBLU ADEZIVA 50MMX10M ANKER buc 1 12.61 12.61 27 BANDA DUBLU ADEZIVA ANKER 50X25 buc 4 23.53 94.12 28 ASCUTITOARE V-BLADE,PLASTIC DUBLA,PELIKAN buc 1 7.56 7.56 29 ROLLER 0.7MMUB-177DELUXE ROSU buc 2 6.72 13.45 30 CREION NEGRU CORAL PENSAN buc 2 1.68 3.36 31 ROLLER UNI UB-177DELUXE + Produse de curatenie